МЭРИЯ ГОТОДА ГР031ЮГ О

СОЬЛЖА-ПЛЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г, Гршный

О ирисиоении квш1ификацнонги>1х кагсгорий спорти1И1ым судьям

В соогнегстаии с с1)елеральцым законом oi' 4 декабря 2007 !Ч),ца Ш 329-<1)3
«О физической icyjib'iypc и спорте в Российской Федерации», Положением
о спортивиых судьях, у1ъерждениым прика:̂ ом Министерства спорга Российской
Федерации от 28 февршш 2017 1Х)да Jŝ j 134, Квалификациоииыми [ребоиаииями к
CI юртив! 1ЫМ судьям по виду спорта «авгомобилы (ЫЙ спорт», у гисрждепиыми i (рпкачом
Министерства спорта Российской Фел,ерации от 18 декабря 2018 го;ш № 104Н.
на основании протокола комиссии по прис̂ о̂еиию спор1ивиых ра:̂ ридов сноргсмеиам
и квалифика1Д1011ИЫХ KaTCioiinn ciioprnBiii.iM судьям or 31 aniycia 2021 года № 6.

1. I [рисвоип, квали(1)икаццю «Спортивный судья третьей категории»
по виду спорта «автомобильный спорт» следующим спортшиплм судьям:

Каидухову Бадрудн Мо]1лидовичу;
Хамитову MycjHiMy Хамитовичу;
Саралиеву Абдул-Majn-iKy Умаровичу;
Бисултапову Хамзату Сайдаминовичу;
Узбиеву Сайхаиу njH>«eoBH4y;
Мамакаеву Ибра1тшу Аслаповиму;
Астемирову Аслану Лпзоровичу;
Пашаеву Зелимхану Аслаиовичу.
2. Присвоить квалифнка1иио «Спортивный судья торой Ka'iei'OpnH» по

виду спорта «ап'гомоби.1и»иый спорт» следукнцим спортивным судьям:
Мусостову Абуезиду Игоревичу;
Мусаеву Халиду Эмировичу;
Даргаеву Зслиму Лемаевичу;
Ахматову Ильману Руслановичу;
Пиптаеву Русла!ty Рамчаиовичу;
Гайсумову Зелиму Гиланиевичу;
Межиеву Магомеду Саламбсковичу;
Шуаипову Абу-Хасаиу Рама;.*ановичу;
Сайдулхаджиеву Ахмеду Исасвнчу;
Солтаханову Усмнну Лбдулаевичу;
Джабраилову Адаму Ахм.едовичу;
Хадашеву Магомед-Салаху Саламбсковичу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения вогкожнть на
заместителя Мэра г. ]^розиого Кад1>1рона Х.Х.

4. Настоятес раснорялх'сние вступает в силу со дня его молписагни!
и подлежит ра:5меп1еник) на офи[и1а;нл1ом сайге М)рип юрода I ровного.

j.i'-SJVT'f'E,.-,.__

Мэр города Грозцого •̂ l̂̂ r̂  • : '\ Х.-М.1П. Кадмрои

\ - ^ : • ' • " - . : - — < ^ л ' •••'